
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 6.novembra līdz 12.novembrim 

 

11.novembrī, Lāčplēša dienas svinīgie pasākumi. 

Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Svecīšu vakaru Kuldīgas novada kapsētās norises laikus novembrī skatīt ŠEIT>> 

___________________________________________ 

 

Līdz 8.novembrim Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās 

Kurzemes plānošanas reģiona Attīstība padomes labās prakses apgūšanas braucienā uz 

Castefidardo un Fermo pašvaldībām Itālijā. 

 

Otrdien, 7.novembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 līdz 17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts un domes 

izpilddirektores p.i. Agnese Buka dodas vizītēs pie uzņēmējiem konkursa “Uzņēmēju un 

amatnieku gada balva 2023” ietvaros. 

 

16.00 Sporta komisija. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 8.novembrī  

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

15.00 Teritorijas plānojuma 2025.-2037.gadam izstrādes darba grupas tikšanās Kabiles 

pagastā. Norises vieta - saieta nams “Sencis” Kabiles pagasta pārvalde, Kabiles pagasts, 

Kuldīgas novads. 

 

19.00 VDT viesizrāde - "ES NEESMU KLAVIERNIEKS". 
Alvis Lapiņš. Kādas drāmas mirkļi 2 daļās. 

Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 
Ceturtdien, 9.novembrī 

 

10.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts piedalās Digitālās 

bibliotēkas atvēršanas pasākumā. Norises vieta - Kuldīgas Mākslas nams, 1905.gada iela 

6, Kuldīga. 

 

11.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts tiekas ar biedrības 

"4.maija Deklarācijas klubs” biedriem. Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā 

https://kuldigasnovads.lv/14749-2/
https://kuldigasnovads.lv/svecisu-vakari-kuldigas-novada-kapsetas/


Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Latvijas volejbola 

federācijas pārstāvjiem. Norises vieta – Rīga. 

 

Piektdien, 10.novembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada domes vadība tiekas ar Latvijas Basketbola savienības prezidentu 

Raimondu Vējoni. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts piedalās Kurzemes 

plānošanas reģiona attīstības padomes sēdē.  

Norises vieta – Liepājas pilsētas dome, Rožu iela 6, Liepāja. 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Snēpeles rotaļu 

un atpūtas laukuma svinīgajā atklāšanā. Norises vieta – Snēpeles pagasts, Kuldīgas 

novads. 

 

13.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada domes vadība dodas vizītēs pie uzņēmējiem konkursa 

“Uzņēmēju un amatnieku gada balva 2023” ietvaros. 

 

14.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 11.novembrī 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās nacionālo 

partizānu godināšanas brīdī. Norises vieta – Annas kapi, Kuldīga. 

 

Lāčplēša dienā Kuldīgas novadā notiks svinīgie pasākumi. 
 

Kuldīgā lāpu gājiens, koncerts, karoga krāsās izgaismota Ventas rumba   

 

Kuldīgā Lāčplēša dienas pasākumus kopā ar Kuldīgas novada pašvaldību rīko Zemessardzes 4. 

Kurzemes brigādes 45. kaujas nodrošinājuma bataljons. Plkst. 10:00 no Ventspils ielas cauri 

Kuldīgas pilsētai dosies karogiem rotāts Zemessardzes 45. kaujas nodrošinājuma bataljona 

militārais transports, sveicot pilsētas iedzīvotājus svētkos.  No plkst. 10:00 līdz 14:00 Pilsētas 

laukumā varēs aplūkot Zemessardzes 4. Kurzemes brigādes 45. kaujas nodrošinājuma bataljona 

tehniku un ekipējumu, bet Kuldīgas novada muzejā būs atvērta sarkanbaltsarkano lentīšu 

locīšanas darbnīca. 

 

Plkst. 17:00 Pilsētas laukumā sāksies lāpu gājiens, kurā laipni aicināts pievienoties ikviens 

novadnieks. Tas virzīsies cauri Liepājas ielai līdz Pilsētas dārzam, kur notiks Lāčplēša dienas 

koncerts muzikālās apvienības “Ance Jankovska un co” vadībā. Iedzīvotājus ar svinīgu uzrunu 

sveiks Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska, būs iespēja dziedāt līdzi Latvijai 

nozīmīgām dziesmām, kā arī baudīt tēju un siltu zupu. 

 

Par godu Lāčplēša dienai no plkst. 17:00 līdz 22:00  karoga krāsās iemirdzēsies Ventas rumba, 

radot īpaši patriotisku noskaņu. Savukārt no plkst. 16:00 aicinām iedzīvotājus nolikt svecītes 

piemiņas vietā brīvības cīnītājiem  – Liepājas ielā 39 Kuldīgā. 

 

18.00 pie Skrundas kaujas piemiņas akmens - Lāčplēša diena. Iedzīvotājus svinīgi uzrunās 

Skrundas pilsētas un pagasta pārvaldes vadītāja Gunas Skrebele.  

No 18.00 līdz 20.00 aicinām ikvienu iedzīvotāju iedegt sveces par godu mūsu varoņiem. 



 

 

21.00 VIŅA būs Kuldīgā. Tu? 
VIŅA (Arta Zelma Jēgere) ir ekspresīva, bezbailīga un daudzpusīga mūziķe. Mūziķe uzstājas kopā ar 

pavadošo grupu, kurā spēlē Arturs Liede (ģitāra), Filips Batarags (bungas) un Andrjus Jaņuns 

(bass). VIŅA līdz šim izdevusi divus studijas solo albumus un saņēmusi 3 mūzikas balvas “Zelta 

mikrofons”.   

VIŅA 11.novembra vakarā būs Kuldīgā, bet tu? Publiku iesildīs un atsildīs DJ Reinis Kapteinis. 

Biļetes iepriekšpārdošanā 10.00 EUR, koncerta dienā 15.00 EUR. 

Pasākuma ilgums 2 stundas. 

Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 
 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 182 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

 

 

 



Izglītības jomā 

8.novembrī 10.30 Kuldīgas Centra vidusskolā novada konkurss 6. klašu skolēniem “Pilsēta. 

Pagasts. Valsts”. (A. Spuļģe, 29405439). Konkursa nolikums ŠEIT>> 

 

Novada posms angļu valodas valsts olimpiādei 7.-9.klašu skolēniem.  

Norises kārtība: ŠEIT>> 

Novada posmam: elektroniska pieteikšanās līdz 30.10.2023.  olimpiādes tīmekļa vietnē. 

Dalībnieku skaits ierobežots. Norise klātienē, pārraudzītā tiešsaistē. 
 

9.novembrī novada posms angļu valodas valsts olimpiādei 4.-6.klašu skolēniem. 

Norises kārtība: ŠEIT>> 

Novada posmam: elektroniska pieteikšanās līdz 30.10.2023. olimpiādes tīmekļa vietnē. 

Dalībnieku skaits ierobežots. Norise klātienē, pārraudzītā tiešsaistē. 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 7.novembrī 

 

17.30 Trilleris, detektīvfilma, asa sižeta filma “STABILIZATORS 3: PĒDĒJĀ 

NODAĻA”, ASV, Itālija, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris, zinātniskā fantastika “RADĪTĀJS”, ASV, 

2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

Trešdien, 8.novembrī 

 

19.00 VDT viesizrāde - "ES NEESMU KLAVIERNIEKS". 
 

Alvis Lapiņš "ES NEESMU KLAVIERNIEKS" 

Kādas drāmas mirkļi 2 daļās 

 

Režisors – Varis Brasla 

Scenogrāfs – Valters Kristbergs 

Kostīmu māksliniece – Liene Rolšteina 

Komponists – Emīls Zilberts 

Gaismu mākslinieks - Gatis Priednieks-Melnacis 

Kustību konsultante - Linda Mīļā 

 

Lomās: Mārtiņš Meiers, Emīls Zilberts, Kārlis Freimanis, Rihards Jakovels, Januss Johansons, 

Vizma Kalme, Ingus Kniploks, Tālivaldis Lasmanis, Ieva Puķe, Klinta Reinholde, Krišjānis Salmiņš, 

Diāna Krista Stafecka, Baiba Valante. 

 

https://kuldigasnovads.lv/olimpiades/
https://www.visc.gov.lv/lv/media/21570/download?attachment
https://www.visc.gov.lv/lv/media/21570/download?attachment
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


1908. gads. Leģendārā simfoniskā skaņdarba “Melanholiskais valsis” radītājam Emīlam Dārziņam 

ir 33 gadi. Viņš nodzīvos vēl tikai nepilnus divus gadus, pareģos un brīdinās kāda zīlniece. Viņš un 

diriģents, dziedāšanas skolotājs Pāvuls Jurjāns ir labi kolēģi. Abi sapņo par latviešu operas 

dibināšanu. Emīls strādā pie operas “Rožainās dienas”. Negaidīti abi domubiedri kļūst 

nesamierināmi pretinieki. Ar Pāvula gādību Emīls tiek publiski apvainots muzikālā zādzībā. Emīls 

pārstāj komponēt, pats iznīcina vairākas savas klausītāju iemīļotas kompozīcijas. Kas notika? Kas 

bija šī konflikta pamatā? Muļķība? Skaudība? Greizsirdība? 

 

 

Ceturtdien, 9.novembrī 

 

17.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma, trilleris, zinātniskā fantastika “RADĪTĀJS”, ASV, 

2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

20.00 Trilleris, detektīvfilma, asa sižeta filma “STABILIZATORS 3: PĒDĒJĀ 

NODAĻA”, ASV, Itālija, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Piektdien, 10.novembrī 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centra amatiermākslas kolektīvu koncerts. Ieeja bez maksas. 

 

 

Sestdien, 11.novembrī 

 

21.00 VIŅA būs Kuldīgā. Tu? 
 

VIŅA (Arta Zelma Jēgere) ir ekspresīva, bezbailīga un daudzpusīga mūziķe. Klausītāji VIŅU ir 

iemīlējuši oriģinalitātes, neparedzamības un patiesuma dēļ. VIŅA vienmēr atšķirsies no “pelēkās 

masas”, atsacīsies ietilpt jebkādos rāmjos un ar savu mūziku spēs gan aizkustināt, gan uzmundrināt. 

Mūziķes populārākā dziesma līdz šim ir “Tēja ar karalieni”, kura vietnē Youtube ir sasniegusi jau 

vairāk kā 2 000 000 skatījumu. VIŅAS dziesmām ir raksturīgi prasmīgi, izaicinoši, trāpīgi, kreatīvi, 

dziļi un bieži vien melanholiski dziesmu vārdi, kas savienojas ar viņas dūmakaino, neatkārtojamo 

vokālu un daudzpusīgu muzikālo pavadījumu.  

Mūziķe uzstājas kopā ar pavadošo grupu, kurā spēlē Arturs Liede (ģitāra), Filips Batarags (bungas) 

un Andrjus Jaņuns (bass). VIŅA līdz šim izdevusi divus studijas solo albumus un saņēmusi 3 mūzikas 

balvas “Zelta mikrofons”.  

VIŅA 11.novembra vakarā būs Kuldīgā, bet tu? Publiku iesildīs un atsildīs DJ Reinis Kapteinis. 

 

Biļetes iepriekšpārdošanā 10.00 EUR, koncerta dienā 15.00 EUR. 

Pasākuma ilgums 2 stundas. 

 

Svētdien, 12.novembrī 

 

14.00 "ASTRA" seanss un tikšanās ar filmas veidotājiem. Dokumentāla filma, Latvija.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 



17.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, fantāzija, zinātniskā fantastika “BRĪNUMAINĀS”, 

ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 11.novembrim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Alsungas pagasta bibliotēkas 

virtuālā izstāde “Suitu novada leja un grava, pilskalns un 2 ezeri, bļodakmens - toreiz un 

tagad.”  

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde – “...nevar ar vēsu prātu labot 

dzejoļus, jo tie nav rakstīti ar prātu.” Ojāram Vācietim – 90.  

 

Līdz 24.novembrim bibliotēkas 1. stāvā - “Mana zeme Latvija”.  

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Darbi ne vārdi”. NBS, 

Zemessardze, Jaunsardze..  

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkas 2. stāva ekrānā - virtuālā izstāde “Valsts svētki apsveikumu 

kartītēs un atklātnēs”.  

 

Līdz 12.decembrim - Gētes institūta izstāde “Meža stāsti” bibliotēkas 2. stāvā. 

 
 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31.decembrim Latvijas Mākslas akadēmijas Profesionālās doktorantūras programmas 

izstāde.  

Izstāde piedāvā iespēju ieskatīties doktorantūras programmas ietvaros veiktajā 

mākslinieciskajā pētniecībā. Ekspozīcijā iekļaujot septiņus doktorantūras studentu darbus, 

atklājas mākslinieku gan risināto tēmu, gan izmantoto tehnisko paņēmienu daudzveidība. 

Autori izstādē kritiski un izzinoši meklē paņēmienus, kā vizuālajā mākslā risināt dažādas 

sabiedrībā aktuālas tēmas, piedāvājot skatītājam gan atbildes, gan arī veidojot vēl garākas 

jautājumu virknes.  

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 12. novembrim Kuldīgas novada muzeja izstāžu un ekspozīciju ēkā pieejama Purvīša 

balvai vairākkārt nominētā mākslinieka Ata Jākobsona personālizstāde “Mirdzēšana”, kurā 

var apskatīt mākslinieka veidotās lielformāta gleznas, pasteļu zīmējumus un keramikas 

darbus. 

 



Līdz 19. novembrim Kuldīgas novada muzeja izstāžu un ekspozīciju ēkā apskatāma 

fotokluba “Divas upes” fotogrāfiju izstāde “Kuldīgas šarms”, kurā vēsture, skaistums un 

kultūra saplūst skatienā caur objektīvu. Šī fotogrāfiju izstāde ļauj ielūkoties Kuldīgas sirdī 

un dvēselē, kā arī izzināt pilsētas unikālo raksturu, slēptos nostūrus, bruģētās ielas un 

burvīgos upes krastus. 

Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, sSkolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 30. novembrim skatāma mākslinieces Baibas Feoktistovas gleznu izstāde. 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – pēc iepriekšēja pieraksta,  

zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

 

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 
Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

7.novembrī 10.00 Skolēnu olimpiāde 3x3 basketbolā. KNSS Sporta nams, Virkas 13, 

Kuldīga.  

 

9.novembrī 15.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U12 grupā meitenēm. KNSS 

halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

11.novembrī 9.30 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-9 grupā. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

11.novembrī 11.00 LVF kausa izcīņa volejbolā U16 grupā meitenēm. KNSS Sporta nams, 

Virkas 13, Kuldīga.  

 

11.novembrī 18.00 Latvijas čempionāts florbolā 1.līgā FK Kuldīga/KNSS-

Leģions/Grobiņas SC. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

12.novembrī 10.00 LVF kausa izcīņa volejbolā U16 grupā meitenēm. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

12.novembrī 10.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga U13 grupā. KNSS Sporta nams, 

Virkas 13, Kuldīga.  

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 



pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

6.novembrī 16.00 Skrundas bibliotēka aicina uz pirmo “Bibliotēkas draugu kluba” tikšanos.  

 

7.novembrī no 13.00 līdz 15.00 Skrundas kultūras namā  - veselīga uztura apmācības 

“Dzīves skoliņa”. ESF projekta "Veselības veicināšanas pasākumi Kuldīgas novadā" 

ietvaros.   

 

7.novembrī no 13.00 līdz 15.00 Skrundas sociālā dienesta telpās -  “Dzīves skoliņa”. ESF 

projekta "Veselības veicināšanas pasākumi Kuldīgas novadā" ietvaros.   

 

7.novembrī no 9.15 līdz 12.00 Skrundas kultūras namā - donoru diena. Iepriekšēja 

pieteikšanās pa tālr. 63481264 vai 26557743.  

 

11. novembrī 18.00 pie Skrundas kaujas piemiņas akmens - Lāčplēša diena. Iedzīvotājus 

svinīgi uzrunās Skrundas pilsētas un pagasta pārvaldes vadītāja Gunas Skrebele.  

No 18.00 līdz 20.00 aicinām ikvienu iedzīvotāju iedegt sveces par godu mūsu varoņiem. 

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkā – literatūras izstāde “Īstā bagātība - sava zeme un valoda”, 

Anda Līce. Izstāde, kas iepazīstina ar dažādu paaudžu dzejnieku un rakstnieku redzējumu 

par Latvijas tautu, zemi un valsti. 

 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 
Līdz 30. novembrim Alsungas bibliotēkā -  bibliotēkas krājuma grāmatu izstāde “Pasaules 

reliģijas”. 

 

Līdz 30.novembrim Basu bibliotēkā - fotogrāfiju un zīmējumu izstāde “”Suitu sievas” …pa 

saulei. No Ingas arhīva.” 

Līdz 28.decembrim Alsungas Amatu mājā - Sņežanas Tišleres gleznu izstāde “Ziedu spēku 

izjūtot”... 

 



ĒDOLĒ  

Līdz  30.novembrim kultūras namā - Inas Vasiļjevas gleznu izstāde. 

 

 

GUDENIEKOS 

 

Līdz 30.novembrim kultūras namā - Kristīnes Brūkles pērļu gleznu izstāde. 

 

Līdz 30.novembrim Basu bibliotēkā - fotogrāfiju un zīmējumu izstāde ”Suitu sievas” …pa 

saulei. No Ingas arhīva.” 

 

 

ĪVANDĒ 

 

11.novembrī 18.00 Īvandes muižā - Latvijas Valsts svētkiem veltīts pasākums.  

Uzstāsies Īvandes vokālais ansamblis “Stīgas”. Līga Priede un ģitārists Andrejs Grims 

izpildīs Imanta Kalniņa muzikālo programmu “Sapnis par baltu kuģi”.  

21.00 svētku balle kopā ar grupu “Čirkainie”.  

Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 27080467.  

 

Līdz 20. novembrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Mārtiņam Kalndruvam - 107”. 

 

KABILĒ 

 

7.novembrī 15.00 bibliotēkā - radoša nodarbība kopā ar grafiti mākslinieci Kitiju 

Červoņikovu. 

 

11.novembrī 18.00 Saieta namā “Sencis” - koncerts “Iededz gaismu Latvijai”. Koncertā 

piedalās Z.A.Meierovica pamatskolas skolēni un Kabiles pagasta amatierkolektīvi.  

Ieeja brīva. 21.00 svētku balle kopā ar grupu “Galaktika”.  

Ieeja līdz 22.00 - 10 EUR, no 22.00 - 15 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālr. 25618976 Anda.  

 

 

KURMĀLĒ 

11.novembrī 17.00 Vilgālē - Lāčplēšu dienas lāpu gājiens. 

 

Līdz 20.novembrim Priedaines bibliotēkā - Lāčplēšu dienai un Latvijas Valsts svētkiem 

veltīta literārā izstāde “Mana Latvija”. 

 

LAIDOS 

Līdz 30.decembrim bibliotēkā - mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

NĪKRĀCĒ 

10.novembrī bibliotēkā - Nīkrāces pamatskolas pirmsskolas bērnu radošā nodarbība 

“Mārtiņ, Mārtiņ, mēs tevi gaidām”. 

 

11.novembrī 17.00 Lēnās pie memoriālās sienas - svinīgais atceres brīdis pieminot Latvijas 

brīvības cīnītājus un mūsu valstij svarīgos vēstures notikumus. Aicinām iedegt sveces savu 

namu logo. 



 

11.novembrī 10.00 atpūtas centrā - individuālās sacensības zolītē. Ar sacensību nolikumu 

var iepazīties Nīkrāces pagasta pārvaldē vai zvanot sporta darba organizatorei Ilonai pa tālr. 

26665663. 

 

Līdz 30.novembrim Dzeldas grupu mājas iedzīvotāju radošo darbu izstāde. 

 

 

PADURĒ 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - literatūras izstāde “Sirsnīgi stāsti vēsiem 

vakariem”. 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “Mana 

Latvija!”. 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde-konkurss “Mana 

Padures skaistākā fotogrāfija”. 

 

 

PELČOS 

11.novembrī 17.00 pie Pelču pagrabiņa - pasākums “Izgaismo Pelčus”.  

 

RAŅĶOS 

 

Līdz 31. decembrim Raņķu bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde. 

Sapņu ķērāji un vilnas glezniņas. 

 

 

RENDĀ 

11. novembrī 15.00 Rendas Atmiņu kalnā - Lāčplēša dienai veltīts  atceres brīdis, lai 

godinātu Latvijas brīvības cīņās kritušo varoņu piemiņu. 16.00 kultūras namā tiks 

demonstrēta režisores Lienes Laviņas dokumentālā filma “ASTRA”. Ieeja brīva. Aicinām 

iedzīvotājus vakarā iedegt svecītes savu mājokļu logos. 

 

No 10. līdz 30.novembrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Dzejniekam Ojāram Vācietim - 

90”. 

 

Līdz 30.novembrim Renda bibliotēkā -  Elīnas Godvanes keramikas izstāde. 

 

 

RAŅĶOS 

 

11.novembrī 12.00 Raņķu “Sudmalnieku birzs” estrādē - Lāčplēša dienas spēkavīru 

demonstrējumi un šaušanas sacensības kopā ar Māri Rozentālu. Aicinām dalībniekus 

individuāli sacensties dažādu uzdevumu veikšanā. Aicinām arī bērnus piedalīties dažādās 

aktivitātēs. Pieteikties pa tālr. 29359243. Dalība bez maksas. 

 



Līdz 31.decembrim bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde “Sapņu 

ķērāji un vilnas glezniņas”.  

 

 

RUDBĀRŽOS 

 
Līdz 5.janvārim bibliotēkā - Kuldīgas fotokluba “Divas upes” izstāde “Laikmeta liecības 

Rudbāržos”. Izstādes atklāšana 6. novembrī 17.00.  

 

11.novembrī 14.00 kultūras namā - izzinoša erudīcijas komandu spēle “Mani Rudbārži”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

8.novembrī 13.15 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - kulinārijas pasākums 

“Gardēži”. Pieteikšanās līdz 7. novembrim pa tālr. 20251385. 

 

Līdz 29.novembrim pagasta pārvaldes nama zālē - TTMS “Kuldīgas Palete” gleznu izstāde 

“Akvarelēšana”. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

11.novembrī 20.00 pagasta centra rotaļu laukumā - “Lāčplēša dienas pietura”. Aicinām 

iedegt svecītes savas mājas logos.  

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles muižā apskatāma Ievas Benefeldes un fonda “Nāc līdzās” 

fotogrāfiju izstāde “Mirklis citur”. Pieteikšanās pirms apmeklējuma pa tālr. 29429578 

(Aiga).  

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles bibliotēkā - Dzintara Lejas fotogrāfiju izstāde “Suitu krāsas”. 

Skatāma  Dzintara Lejas veidotā fotogrāfiju grāmata “Suitu zemes ļaudis”, no Pelču 

bibliotēkas krājuma. 

 

 

TURLAVĀ 

 

10.novembrī 18.00 kultūras namā - Mārtiņdienas vakara tirgus. 19.00 Kalvenes 

amatierteātra izrāde Andris Niedzviedzis “Viņa ir īstā muterīt”. Ieeja 2 EUR. 21.30 balle 

kopā ar duetu “Līdzsvars”. Ieeja 7 EUR.  

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstāde “Mana zeme Latvija”. 

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstādē “Cepu kukulīti” maizes cepšanas receptes. 

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstāde “Iepazīt Turlavu caur grāmatas lappusēm”. 

 

Līdz 29.decembrim bibliotēkā - Ventspils Amatu mājas rokdarbu studijas “Spārni” 

dalībnieces Aijas Stārastes rokdarbu izstāde. 

 

 

 

 



VĀRMĒ 

 

11.novembrī 17.00 atpūtas parkā “Aizupītes” - Lāčplēša dienas pasākums “Kur divi 

gaismas ceļi satiekas”.  

Uzstāsies Vārmes popgrupa “Balstiņas”, Arnis Miltiņš un Laima Miltiņa-Rode.  

Lūgums ņemt līdzi lāpas un gājēju takas malā nolikt svecītes, lai kopīgi veidotu gaismas 

ceļu Vārmē. 

 

 


